
 
 
 
 
 
 

Bazárek - 29. a  30. 11. 2024 

Blíží se adventní čas a s ním i 

naše tradiční akce - bazárek. 

Kolegyně začaly vyrábět adventní 

věnce, jiné začaly přebírat a třídit 

věci, které nám věnovali naši 

příznivci. Děkujeme. 

 V letošním roce se zapojily i 

maminky ze spolku rodičů. 

Napekly různé dobroty, které pak 

prodávaly na náměstí při 

rozsvěcení vánočního stromečku. 

To se jim velmi povedlo. Myslím, 

že celá tato aktivita byla 

hodnocena velmi příznivě. 

 Ve škole byly třídy naplněny 

vším možným zbožím – oblečením, 

hračkami, sportovními potřebami, 

šperky, obuví, keramikou … - vším, 

co doma dosloužilo, ale jiným by to 

mohlo udělat radost. Věcí se sešlo opravdu hodně.  

 Nezklamal ani bufet. Paní kuchařky napekly kynuté čertíky, linecké a jiné 

dobroty. Po chodbě se linula vůně kávy a párků v rohlíku, oblíbené to pochoutky 

snad všech dětí, a i některých dospělých.  

 V sobotu už byl provoz minimální, ale i tak jsme se těšili z každého 

prodaného kousku. A kde skončily všechny ostatní předměty? Část putovala do 

dětského domova do Benešova. Odvoz zprostředkoval pan R. Kadlec. Zbylé věci 

byly pak odvezeny do Diakonie Broumov, kde si s nimi určitě poradí. Zkrátka nic 

nevyhazujeme. Jsme přesvědčeni, že všechny věci si najdou své místo a udělají 

radost někomu jinému.  Dejme jim proto druhou šanci.



 

 

 Děkujeme všem, kteří se jakýmkoli způsobem na akci podíleli, a hlavně 

vám, kteří jste nás přišli podpořit a zakoupili si nějaký předmět. Vybrat si dle nás 

mohl každý. 

 Budeme se těšit, že nám zůstaneme nakloněni a přijdete i příští rok. 

Jana Levíčková 

 


